**24,21 : nos autem sperabamus quia ipse esset redempturus Israhel et nunc super haec omnia tertia dies hodie quod haec facta sunt**

24,21a	<i>txt</i>	ηλπιζομεν : mss grecs et ms copte, D lat
	<i>v.l.</i>	ηλπικαμεν $\Phi$ <sup>75</sup> ; ελπιζομεν : mss grecs et coptes, it <sup>e,ff<sup>2</sup></sup>
24,21b	<i>txt</i>	οτι αυτος εστιν ο μελλων λυτρουσθαι
	<i>v.l.</i>	οτι αυτος ην ο μελλων λυτρουσθαι D it <sup>c,e</sup>

<i>speravimus</i>	<i>quoniam</i>	<i>ipse erat</i>	<i>qui incipiebat salvare israhel</i>	it <sup>d</sup>
<i>sperabamus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse fuit</i>	<i>qui redempturus erat isdrahel</i>	it <sup>c</sup>
<i>speravimus</i>		<i>ipsum esse</i>	<i>qui redempturus esset istrahel</i>	it <sup>a</sup>
<i>sperabamus</i>		<i>ipsum esse</i>	<i>qui redempturus esset istrahel</i>	it <sup>b</sup>
<i>speramus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse fuit</i>	<i>qui redempturus erat israel</i>	it <sup>c</sup>
<i>speramus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse fuit</i>	<i>qui redempturus erat isdrael</i>	it <sup>c</sup>
<i>sperabamus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse esset</i>	<i>redempturus israhel</i>	it <sup>aur,f</sup>
<i>speramus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse</i>	<i>incipit liberare istrahel</i>	it <sup>ff<sup>2</sup></sup>
<i>speravimus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse est</i>	<i>salus isl</i>	it <sup>l</sup>

<sup>45</sup> Les deux premiers sont mis entre parenthèses pour signaler une forme légèrement variante.

<i>speravimus</i> <	<i>quia</i>	<i>ipse</i> > <i>esset</i>	<i>redempt</i> < <i>urus</i>	<i>isl</i> >	<i>it</i> <sup>d</sup>
<i>sperabamus</i>	<i>quia</i>	<i>ipse</i> <i>esset</i>	<i>redempturus</i>	<i>israhel</i>	vg

24,21c *txt* αλλά γε και συν πασιν τουτοις τριτην ταυτην ημεραν αγει : mss grecs syriaques et [bohaïriques, D<sup>c</sup>  
*v.l.* αλλά γε και συν πασιν τουτοις τριτην - ημεραν αγει σημερον (absence de ταυτην D/it<sup>d</sup> ;  
 [présence de σημερον : D\* lat, ms grec et syriaque, mss coptes ; absence de σημερον : D<sup>c</sup>)

<i>sed etiam et in omnibus istis</i>	<i>tertium diem</i>	<i>hodie agit</i>	<i>it</i> <sup>d</sup>
<i>simul autem cum his</i>	<i>tertium diem</i>	<i>agit hodie</i>	<i>it</i> <sup>c</sup>
- <i>nunc</i>	<i>tertia dies est</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>a</sup>
<i>et nunc</i>	<i>tertia dies est</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>b</sup>
<i>et nunc</i>	<i>tertius dies agitur</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>c</sup>
<i>et nunc super haec omnia</i>	<i>tertia dies est</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>aur</sup>
<i>et nunc super haec omnia</i>	<i>tertia dies est</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>f</sup>
<i>et nunc</i>	<i>tertia dies</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>ff2</sup>
<i>et nunc</i>	<i>tertia dies est</i>	<i>hodie</i>	<i>it</i> <sup>l</sup>
<i>et nunc</i>	<i>tertia dies &lt;est</i>	<i>hodie</i> >	<i>it</i> <sup>r1</sup>
<i>et nunc super haec omnia</i>	<i>tertia dies</i>	<i>hodie</i>	vg